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日 月 火 水 木 金 土

相談申込受付日
相談受付の時間が記載されています。確認をお願いします。
のついている日が電話での相談受付日になっています。

TEL 0155-67-0106 TEL 0155-67-0106 

10:00～  
    15:00

10:00～  
    15:00

北海道発達障害者支援センター道東ブランチ

10:00～  
    15:00

29 3130

10:00～  
    15:00

10:00～  
    15:00

10:00～  
    15:00

10:00～  
    15:00

10:00～  
    15:00


